РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» марта 2014 года                                                  №33
п.Хомутовка

О признании утратившим силу Постановления

 Администрации поселка Хомутовка

от 29.01.2014 года №11 «О создании контрактной службы»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", учитывая, что в соответствии с планом-графиком, совокупный годовой объем закупок Администрации поселка Хомутовка не превышает сто миллионов рублей
 Администрация поселка Хомутовка

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Считать утратившим силу Постановление Администрации поселка Хомутовка от 29.01.2014 года №11 «О создании контрактной службы».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района_______________________А.К.Маслов